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FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 9L 105 17057

. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER BESART
MBIEMER META
ATESI SULEJMAN
AMESI FLUTURA
DATELINDJE 23-08-1991
VENDLINDJE TIRANE
VENDBANIM TIRANE
NR. ID J10823048L

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonj¢ nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha té dhénat qé jané ndryshuar dhe
aq here sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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'; '_lt.-'MARRJE_ DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ile nénshkruari/a BESART META kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhjalemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhé&nave t& pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT
1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim_gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet
giyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)
PO JO ’ X
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:
e inénat e vendimit gjygésor TR
r. dhe d  Masa o dénimitme | Vepra penale pér t6 cilén joni dénuar
loformesgeiprerd il e el
J

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor fopérfundimtar nga njé autoritet qiyqésor
shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO E JO [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjygésor

Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar Vendimi
vendimit : pérfundimtar/Dénimi
giyqésor Neni Lloji

jopérfundimtar

B}
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3. A keni qené ndonjéheré né hetim ose jvki itet i i pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dnénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar ngqa organet ligjzbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ”

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénquese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [:[ o [x

- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme,
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njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

 Gjykata ~ Qyteti, shteti Vepra penale pér té | ~ Vendimi T Periudha, data
peld g w0 Lt a8 akuzoheshit | pérfundimtar | ]
Neni |  Lloji : '

ersonit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (\/endos X pérbri pérgjigies)

Nése po, specifikoni té dhénat e meéposhtme:

. Autoriteti
. urdhérues

 Arsyeja | Qyteti, Shteti 'Ekzekutimi (nése 8shté né fugi |

apoe)” ..

-
|
i
i

7. A éshté marré ndonjéheréd pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?

(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequilave té emiqracionit qé
kané té béiné me .rrequilat e qéndrimit apo hyrje-daljes ne njé territor té njé shteti t¢ huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigjes)

PO D JOII
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- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit [ Periudhae ‘Té dhanat e aktit té débimit
Shteti ku keni o | débimit nga shteti | e o B
jetuar : coihuaage s

L

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérqjigjes) :

PO JO 1%

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Qytetidhe | Arsyeja |  Periudha " Adresa e vendgendrimit
Shtetikukeni | i M e
jetuar

—

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave té pasqyruara né kete Formular.

Bt ATk,

i P A

(emér, mbienMén'shkrim)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve (& caktuara, bashkéngijitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto agq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

BESART META

S/ SN _ (emér. mbiemér. nénshkrim)



Curriculum Vitae

Té¢ dhéna personale |
Emri /Atesia/Mbiemri | Besart Meta
Adresa 1 I'shati Surrel, Njesia Administrative Dajt, Tiran¢ — Shqiperi.
Celular 068 2082850
[i- mail | Besart.meta91@gmail.com
Kombésia | Shqiptar
Data ¢ lindjes ‘ 23 Gusht 1991

Gjinia | Mashkull

Edukimi dhe Trajnimet

|
Shiator 2020 - Mars 2021 Pergjegjes ne sektorin e vieresimit te gjendjes se pyjeve,ndergjegjesimit,dhe = amovimit
te tyre ne Agjencine Kombetare te Pyjeve.

Dhjetor 2018 - Prill 2020 | Kryeinspektor

| Inspektoriati Shietéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit né Nivel Rajonal, Durrés.
|

Shtator 2018 — Dhjetor 2018 | Yéreieajés Sektori Operacional =~ = TR
| Inspektoriati Shtetéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit né Nivel Qéndror
Maj 2018 — Shtator 2018 | Pérgjegjés Sektori i Monitorimit
| Inspektoriati Shietéror i Mjedisit, Pyjeve, Ujérave dhe Turizmit n¢ Nivel Qéndror
Inspektor/ Specialist

Maj 2016 — Maj 2018 . Agjencia e Parqeve dhe Rekreacionit, Drejtoria e Administrimit t& Pyjeve dhe
Kullotave.

Tetor 2015 — Maj 2016 = Specialist
Ministria e Brendshme, Qendra Kombétare Pritése pér Azil Kérkues, Tirané.

Qershor 2017 = Certifikate per Hartimin ¢ Raporteve te Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis (VNM)
Ministria e Mjedisit, I'irane

(Periudha 2013 —2015) Master Shkencor, Universiteti Bujgésor i Tiranés, IFakulteti i Shkencave Pyjore, Dega
[Inxhinieri .
| Pyjesh, Tirané.
|
(Periudha 2010 - 2013) Universiteti Bujgésor i Tiranés, Fakulteti i Bujqésisé dhe Mjedisit, Dega Inxhinieri
Agrare —
Agromekanizim, Tirand.

|
(Periudha 2005 — 2009) Shkolla ¢ Mesme ¢ Pérgjithshme “Ymer Lala”, Tirané

Gjuha amétare ‘ Shqgipe

Gjuhé té tjera |

Veté-vlerésimi Kuptueshméria Komunikimi " Shkrimi
Niveli (*) ‘ Vf)égjim " Lexim ‘ ,\'défvcprim né & ‘ 7 Aftésia i
| | _ '  folur l_____l_c_(_)rnunikueg(: | ‘}
Italisht 1 Shume mire | Shume mire Shume mire . Shume mire . Shume mire |
Allglisht [ l2 Shmncrmire i ‘ Shume mire Shume mire | Shume mire Shume mire

Aftési dhe kompetenca shogérore [Pika ime ¢ forte korrektesia, serioziteti dhe toleranca ne marrdheniet e punes dhe
interpersonale.



Ekseriencat e ndryshme te puneve te kryera kane rritur tek une aftesite organizetive dhe
bashkepunuese ne marrdheniet e punes. Aftesi te kryerjes se pergjegjesive te cak wara me
profesionalizem. I afté pér té komunikuar né grup, pér té dhéné dhe pér t€ nacré ide té
reja si dhe pér té bashképunuar me 1€ tjerét. Pérgjegjshméri e larté dhe déshiré pér
Zhvillim profesional té métejshém. Aftési shumé té mira komunikuese dhe koordinim pér

projekte né puné.

Altési dhe kompetenca
organizative

Njohuri shume te mira ne programet: Eindoés XP, Vista system, si dhe te paketes se plote

Afési dhe kompetenca né
P ‘ Office (¢éord, excel, poéer point), Internet, I-mail, GIS (vértetuar kéto me certifikaté).

kompjuter

Leje drejtimi ‘ Kategoria “B”

Deklaroj me pérgjegjési té ploté se informacioni i paraqitur né kété curriculum vitae ¢shté i
sakté dhe i viérteté.

Me respekt
Besart Meta



